Alfabetische rassenlijst - Liste alphabétique des races
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Rassen/Races
Afghaanse Windhond

Airedale Terrier

Akita

Alaska Malamute

American Akita

American Staffordshire Terrier

Amerikaanse Cocker Spaniel, Any solid colour

Amerikaanse Cocker Spaniel, Black

Amerikaanse Cocker Spaniel, Parti-colour

Anatolische Herdershond
Australian Cattle Dog

Australian Kelpie

Australian Shepherd

Azawakh

Barbet

Barsoi

Basenji

Basset Artésien normand

Basset fauve de Bretagne

Basset Hound

Beagle

Bearded Collie

Beauceron

Belgische Herdershond, Groenendaeler
Belgische Herdershond, Laekense
Belgische Herdershond, Mechelse
Belgische Herdershond, Tervuerense
Berner Sennenhond

Bichon frisé

Black and Tan Coonhound
Bloedhond

Bolognezer

Bordeaux Dog

Border Collie

Border Terrier

Boston Terrier

Bouvier des Flandres

Boxer, Gelb

Boxer, Gestromt

Bracco ltaliano

Braque Francais, type Pyrénées
Briard

Bull Terrier

Bullmastiff

Cairn Terrier

Cane Corso

Cao da Serra da Estrela, langhaar

Cat.Nrs
1429 - 1453

506 - 510
659 - 665
666 - 672
673 -679
580 -596
1073 - 1074
1070 - 1072
1075 - 1075
490 - 490
125-126
127 -1472
179 -199
1470 - 1470
967 - 968
1413 - 1423
680 - 683
781-781
782 -783
859 - 860
850 - 858
117 -124
32-40
1-6
7-7
8-9
10-19
214 - 249
1263 - 1269
862 - 864
788 -793
1210-1213
280-291
128 -161
511-513
1155 - 1167
96 - 105
315-323
324-331
928 -928
924 -924
60 - 67
514 -520
380-394
503 - 505
491 - 500
395-398
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Rassen/Races
Cao de Agua Portugués

Cavalier King Charles Spaniel, Black and Tan
Cavalier King Charles Spaniel, Blenheim

Cavalier King Charles Spaniel, Ruby

Cavalier King Charles Spaniel, Tricolour

Cesky Fousek

Chesapeake Bay Retriever
Chihuahua, korthaar
Chihuahua, langhaar
Chinese Naakthond, Hairless
Chinese Naakthond, Powder Puff
Chow Chow

Cirneco dell'Etna

Coton de Tuléar

Curly Coated Retriever
Dalmatische Hond

Dashond, korthaar
Dashond, langhaar
Dashond, ruwhaar
Deerhound

Dobermann, Braun mit rostrotem brand
Dobermann, Schwarz mit rostrotem brand

Drentsche Patrijshond

Duitse Dog, blauw

Duitse Dog, Brindle

Duitse Dog, Gefleckt

Duitse Dog, Gelb

Duitse Dog, Schwartz

Duitse Dwergpinscher, Einfarbig
Duitse Dwergpinscher, Schwarzrot
Duitse Herdershond, langstokhaar
Duitse Herdershond, stokhaar
Duitse Jachtterrier

Duitse Staande Hond Draadhaar
Duitse Staande Hond Korthaar
Duitse Staande Hond Langhaar
Dwergdashond, korthaar
Dwergdashond, langhaar
Dwergdashond, ruwhaar
Dwergkeeshond

Dwergpoedel, Bruin
Dwergpoedel, Wit
Dwergpoedel, Zwart
Dwergschnauzer, peper en zout
Dwergschnauzer, wit
Dwergschnauzer, zwart
Dwergschnauzer, zwart-zilver

Cat.Nrs
961 - 966

1138 - 1141
1149 - 1151
1142 - 1148
1152 - 1154
933-933
1076 - 1076
1289 - 1297
1270 - 1288
1336 - 1349
1350 - 1357
737-739
733-736
1333-1335
970-971
831-849
616 - 623
614 - 615
624 - 628
1408 - 1409
311-314
298 -310
929-931
455 - 460
453 - 454
465 - 469
442 - 452
461 - 464
422 - 425
426 - 433
90-93
82 -89
574 -574
881 - 883
915-917
914 - 1471
646 - 652
642 - 645
653 - 658
693 - 716
1184 - 1184
1190 - 1190
1185 - 1189
406 - 407
420-421
414 - 419
408 - 413
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Rassen/Races
Engelse Bulldog

Engelse Cocker Spaniel, Particolour

Engelse Cocker Spaniel, Solid colour

Engelse Setter

Engelse Springer Spaniel

Engelse Toy Terrier

Epagneul nain continental, Papillon
Epagneul nain continental, Phaléne
Eurasier

Field Spaniel

Fila Brasileiro

Finse Lappenhond

Finse Spits

Flatcoated Retriever

Foxterrier Draadhaar

Foxterrier Gladhaar

Franse Bulldog, Bont Pied Caille

Franse Bulldog, Fawn or Brindle Fauve ou Brin

Galgo Espafiol

Golden Retriever

Gordon Setter

Grand Basset griffon vendéen
Greyhound

Griffon fauve de Bretagne

Grote Keeshond, wolfsgrijs

Grote Poedel, Fauve

Grote Poedel, Grijs

Grote Poedel, Wit

Grote Poedel, Zwart

Grote Zwitserse Sennenhond
Hannover'scher Schweisshund
Havanezer

Heidewachtel

Hollandse Herdershond, korthaar
Hollandse Herdershond, langhaar
Hovawart

lerse rood-witte Setter

lerse Setter

lerse Waterspaniel

lerse Wolfshond

Irish Glen of Imaal Terrier

Irish Soft Coated Wheaten Terrier
Italiaans Windhondje

Jack Russell Terrier

Japanse Spaniel

Kaninchen Dashond, korthaar
Kaninchen Dashond, ruwhaar

Cat.Nrs
358 -379

953 - 960
938 - 952
866 - 868

1063 - 1066
526-528

1100 - 1108

1096 - 1099
773-774

1059 - 1061
439 - 439
730-732
684 - 684

1009 - 1017
575-577
521-525

1132 -1135

1111-1131

1468 - 1469
972 - 1008
869 - 874
780 - 780

1361 - 1366
784 - 784
717-722

1183 - 1183

1182 - 1182

1177 - 1181

1168 - 1176
265 - 267
861 - 861

1312 - 1315
907 - 913
106 - 108
109 - 110
434 -434
934 -937
918-923

1062 - 1062

1367 - 1380
597 - 598
529 - 532

1424 - 1428
602 - 609

1214 -1217
629 - 636
637 - 641
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Rassen/Races
Kerry Blue Terrier

King Charles Spaniel, Tricolour
Kleine Keeshond, bruin-zwart

Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig

Kleine Keeshond, wit
Kromfohrlander

Labrador Retriever

Lagotto romagnolo

Lakeland Terrier

Landseer ECT

Leeuwhondje

Leonberger

Lhasa Apso

Magyar Agar

Maltezer

Mastiff

Mastin del Pirineo

Mastino Napoletano

Mexicaanse Naakthond, middenslag
Mexicaanse Naakthond, miniatuur
Mexicaanse Naakthond, standaard

Middenslag Keeshond, oranje en anderskleuri

Middenslag Poedel, Bruin
Middenslag Poedel, Wit
Middenslag Poedel, Zwart
Middenslag Schnauzer, peper en zout
Miniatuur Bull Terrier

Mopshond, Black

Mopshond, Other Colours
Nederlandse Kooikerhondje
Nederlandse Schapendoes
Newfoundlander

Noorse Elandhond Grijs

Norfolk Terrier

Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Old English Sheepdog

Parson Russell Terrier

Pekingees

Perro de Agua Espafiol

Peruaanse Haarloze Hond, middenslag
Petit Basset griffon vendéen

Petit Brabancon

Picardische Herdershond

Podenco lbicenco, gladhaar
Pointer

Polski Owczarek Nizinny

Pumi

Cat.Nrs
501 - 502

1136 - 1137
686 - 686
687 - 690
691 - 692

1209 - 1209

1018 - 1058

1077 - 1077
533-533
440 - 440

1308 - 1311
332-348

1298 - 1301

1454 - 1456

1091 - 1095
472 -474
279 -279
435-438
760 - 760
761-761
757 -759
723-727

1191-1191

1197 - 1198

1192 - 1196
403 - 405
610-613

1316 -1324

1325-1332

1085 - 1089
167 -171
250 - 264
762 -763
578 -579

1078 - 1084

20-21
599 -601

1218 -1224

1090 - 1090
775-775
785-787

1109 - 1110

94 - 95
685 - 685
865 - 865
111-111

41-41

Ring
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Pyreneese Berghond

Pyreneese Herdershond a face rase
Pyreneese Herdershond a poil long

Rhodesian Ridgeback
Riesenschnauzer, peper en zout
Riesenschnauzer, zwart
Rottweiler

Russian Toy, langhaar
Saarlooswolfhond

Saluki

Samojeed

Schipperke

Schotse Herdershond Langhaar
Schotse Terrier
Sealyham Terrier
Shar-Pei

Shetland Sheepdog
Shiba

Shih Tzu

Siberian Husky

Sint Bernard, korthaar
Sint Bernard, langhaar
Sloughi

Slovensky Cuvac
Spinone Italiano
Staffordshire Bull Terrier
Sussex Spaniel
Tatrahond

Thai Bangkaew Dog

Thai Ridgeback Dog
Tibetaanse Mastiff
Tibetaanse Spaniel
Tibetaanse Terrier

Tosa

Toypoedel
Tsjechoslowaakse Wolfhond
Vizsla Draadhaar

Vizsla Korthaar
Weimaraner, korthaar
Weimaraner, langhaar
Welsh Corgi Cardigan
Welsh Corgi Pembroke
Welsh Springer Spaniel
Welsh Terrier

West Highland White Terrier
Whippet

Yorkshire Terrier

Cat.Nrs
292 - 297

68 - 69
70-71
794 - 830
402 - 402
399 - 401
349 -357
1358 - 1360
162 - 166
1457 - 1467
740 - 756
42-52
75-81
534 -538
539 - 541
475 - 480
53-59
764 - 768
1225 - 1247
769 - 772
268 - 274
275 -278
1410 - 1412
72-74
925-927
542 - 553
1069 - 1069
112-116
778 -779
776 -777
441 - 441
1302 - 1307
1248 - 1262
470 - 471
1199 - 1208
174-178
932-932
875 - 880
884 - 897
898 - 906
22-25
26-31
1067 - 1068
554 - 554
555 - 562
1381 - 1407
563 - 573
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Ring
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18/02/2018
Aantal/Nbr Rassen/Races Cat.Nrs Ring
2 Zuid-Russische Ovcharka 172-173 2A
9 Zwarte Russische Terrier 481 - 489 10
2 Zweedse Lappenhond 728 -729 11
14 Zwitserse Witte Herdershond 200 - 213 7

Realtime Results
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Ring: 1

Ring: 2A

Ring: 2B

Ring: 3

Ringindeling - Répartition des rings

18/02/2018

Petrus Roosenboom (BE)
Rassen / Race Aantal
Engelse Bulldog 22
Duitse Dwergpinscher, Einfarbig 4
Duitse Dwergpinscher, Schwarzrot 8
Tibetaanse Mastiff 1
Staffordshire Bull Terrier 12

Total 47
Dr. Wilfried Peper (DE)
Rassen / Race Aantal
Old English Sheepdog 2
Zuid-Russische Ovcharka 2
Bordeaux Dog 12
Tosa 2
Samojeed 17
Siberian Husky 4
Eurasier 2

Total 41
Dr. Wilfried Peper (DE)
Rassen / Race Aantal
Kerry Blue Terrier 2
Duitse Jachtterrier 1

Total 3
Dianne Degryze (BE)
Rassen / Race Aantal
Yorkshire Terrier 11
Shih Tzu 23
Mopshond, Black 9
Mopshond, Other Colours 8
Russian Toy, langhaar 3

Total 54
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Ring: 5

Ring: 6

Ring: 7

Annette Bystrup (DK)

Rassen / Race Aantal
Pumi 1
Schipperke 11
Slovensky Cuvac 3
Bouvier des Flandres 10
Polski Owczarek Nizinny 1
Tatrahond 5
Saarlooswolfhond 5
Nederlandse Schapendoes 5
Rhodesian Ridgeback 37
Kromfohrldnder 1
Bolognezer 4
Total 83
P. Blay (GB)
Rassen / Race Aantal
Australian Shepherd 21
Pointer 1
Weimaraner, korthaar 14
Weimaraner, langhaar 9
Spinone Italiano 3
Vizsla Draadhaar 1
Golden Retriever 37
Flatcoated Retriever 9
lerse Waterspaniel 1
Total 96
Myriam Vermeire (BE)
Rassen / Race Aantal
Belgische Herdershond, Groenendaeler 6
Belgische Herdershond, Mechelse 2
Welsh Corgi Cardigan 4
Welsh Corgi Pembroke 6
Pyreneese Herdershond a face rase 2
Pyreneese Herdershond a poil long 2
Picardische Herdershond 2
Tsjechoslowaakse Wolfhond 5
Zwitserse Witte Herdershond 14
Shiba 5

Total 48
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Ring: 8

Ring: 9

Ring: 10

Dirk Spruyt (BE)

Rassen / Race

Belgische Herdershond, Laekense
Belgische Herdershond, Tervuerense
King Charles Spaniel, Tricolour

Cavalier King Charles Spaniel, Black and Tan
Cavalier King Charles Spaniel, Ruby
Cavalier King Charles Spaniel, Blenheim
Cavalier King Charles Spaniel, Tricolour
Tibetaanse Terrier

Chihuahua, langhaar

Chihuahua, korthaar

Lhasa Apso

Tibetaanse Spaniel

Total
Jef Verrees (BE)

Rassen / Race

Engelse Setter

Gordon Setter

lerse Setter

lerse rood-witte Setter

Engelse Cocker Spaniel, Solid colour
Engelse Cocker Spaniel, Particolour
Cao de Agua Portugués

Barbet

Curly Coated Retriever

Labrador Retriever

Field Spaniel

Engelse Springer Spaniel
Amerikaanse Cocker Spaniel, Black

Amerikaanse Cocker Spaniel, Any solid colour other thz

Amerikaanse Cocker Spaniel, Parti-colour
Chesapeake Bay Retriever

Total
Doris Getzinger (AT)

Rassen / Race

Dobermann, Schwarz mit rostrotem brand
Dobermann, Braun mit rostrotem brand
Zwarte Russische Terrier

Pekingees

Chinese Naakthond, Hairless

Chinese Naakthond, Powder Puff

lerse Wolfshond

Barsoi

Afghaanse Windhond

Magyar Agar

Galgo Espaiiol

Azawakh

Total
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869
918
934
938
953
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1262
1288
1297
1301
1307

868
874
923
937
952
960
966
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971
1058
1061
1066
1072
1074
1075
1076

310
314
489
1224
1349
1357
1380
1423
1453
1456
1469
1470



Ring: 11

Ring: 12

Levente Miklds (HU)

Rassen / Race

Lakeland Terrier

Basenji

Finse Spits

Podenco Ibicenco, gladhaar

Kleine Keeshond, bruin-zwart

Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig
Kleine Keeshond, wit

Grote Keeshond, wolfsgrijs

Middenslag Keeshond, oranje en anderskleurig
Zweedse Lappenhond

Finse Lappenhond

Cirneco dell'Etna

Chow Chow

Mexicaanse Naakthond, standaard
Mexicaanse Naakthond, middenslag
Mexicaanse Naakthond, miniatuur
Noorse Elandhond Grijs

Peruaanse Haarloze Hond, middenslag
Thai Ridgeback Dog

Thai Bangkaew Dog

Total
Freddy Declercq (BE)

Rassen / Race

Border Collie

Franse Bulldog, Fawn or Brindle Fauve ou Bringee
Franse Bulldog, Bont Pied Caille

Havanezer

Total
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Ring: 13

Ring: 14

Gunther Ehrenreich (AT)

Rassen / Race

Cane Corso

Maltezer

Epagneul nain continental, Phaléne
Epagneul nain continental, Papillon
Petit Brabangon

Grote Poedel, Zwart
Grote Poedel, Wit

Grote Poedel, Grijs

Grote Poedel, Fauve
Dwergpoedel, Bruin
Dwergpoedel, Zwart
Dwergpoedel, Wit
Middenslag Poedel, Bruin
Middenslag Poedel, Zwart
Middenslag Poedel, Wit
Toypoedel

Japanse Spaniel

Bichon frisé

Leeuwhondje

Coton de Tuléar

Jean-Jaques Dupas (FR)

Rassen / Race

Schotse Terrier

Sealyham Terrier

Welsh Terrier

West Highland White Terrier
Norfolk Terrier

Parson Russell Terrier

Jack Russell Terrier

Grand Basset griffon vendéen
Basset Artésien normand
Basset fauve de Bretagne
Griffon fauve de Bretagne
Petit Basset griffon vendéen
Bloedhond

Dalmatische Hond

Beagle

Basset Hound
Hannover'scher Schweisshund
Black and Tan Coonhound

Total
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Ring: 15

Ring: 16A

Ring: 16B

Liliane De Ridder-Onghena (BE)

Rassen / Race Aantal Nrs
Shetland Sheepdog 7 53 59
Schotse Herdershond Langhaar 7 75 > 81
Bearded Collie 8 117 > 124
Berner Sennenhond 36 214 > 249
Bullmastiff 15 380 > 394
Boston Terrier 13 1155 > 1167
Total 86
Jean Lawless (IE)
Rassen / Race Aantal Nrs
Sint Bernard, korthaar 7 268 > 274
Sint Bernard, langhaar 4 275 > 278
Mastin del Pirineo 1 279 > 279
Boxer, Gelb 9 315 > 323
Boxer, Gestromt 8 324 > 331
Duitse Dog, Gelb 11 442 > 452
Duitse Dog, Brindle 2 453 - 454
Duitse Dog, blauw 6 455 > 460
Duitse Dog, Schwartz 4 461 > 464
Duitse Dog, Gefleckt 5 465 > 469
Anatolische Herdershond 1 490 > 490
Total 58
Jean Lawless (IE)
Rassen / Race Aantal Nrs
Grote Zwitserse Sennenhond 3 265 > 267
Leonberger 17 332 > 348
Dwergschnauzer, peper en zout 2 406 > 407
Dwergschnauzer, zwart-zilver 6 408 > 413
Dwergschnauzer, zwart 6 414 > 419
Dwergschnauzer, wit 2 420 > 421
Hovawart 1 434 > 434
Fila Brasileiro 1 439 - 439
Landseer ECT 1 440 > 440

Total 39



Ring: 17A Paul Lawless (IE)

Ring: 17B

Ring: 18

Ring: 19

Rassen / Race

Newfoundlander

Pyreneese Berghond

Rottweiler

Cao da Serra da Estrela, langhaar
Riesenschnauzer, zwart
Riesenschnauzer, peper en zout

Middenslag Schnauzer, peper en zout

Mastino Napoletano
Mastiff
Dwergkeeshond

Paul Lawless (IE)

Rassen / Race
Shar-Pei

Marja Salminen (Fl)

Rassen / Race

Cairn Terrier

Airedale Terrier

Border Terrier

Bull Terrier

Foxterrier Gladhaar

Engelse Toy Terrier

Irish Soft Coated Wheaten Terrier
Foxterrier Draadhaar
American Staffordshire Terrier
Irish Glen of Imaal Terrier
Miniatuur Bull Terrier

C. Magré (FR)

Rassen / Race
Greyhound

Whippet

Deerhound

Sloughi

Italiaans Windhondje
Saluki

Aantal
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Total 54
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264
297
357
398
401
402
405
438
474
716

480

505
510
513
520
525
528
532
577
596
598
613

1366
1407
1409
1412
1428
1467



Ring: 20

Ring: 21

Marie-Josée Melchior (LU)

Rassen / Race

Beauceron

Briard

Duitse Herdershond, stokhaar
Duitse Herdershond, langstokhaar
Hollandse Herdershond, korthaar
Hollandse Herdershond, langhaar
Australian Cattle Dog

Australian Kelpie

Vizsla Korthaar

Duitse Staande Hond Draadhaar
Heidewachtel

Duitse Staande Hond Langhaar
Duitse Staande Hond Korthaar
Braque Frangais, type Pyrénées
Bracco Italiano

Drentsche Patrijshond

Cesky Fousek

Welsh Springer Spaniel

Sussex Spaniel

Lagotto romagnolo

Nova Scotia Duck Tolling Retriever
Nederlandse Kooikerhondje
Perro de Agua Espaiiol

Markku Mahonen (Fl)

Rassen / Race

Dashond, langhaar

Dashond, korthaar

Dashond, ruwhaar

Kaninchen Dashond, korthaar
Kaninchen Dashond, ruwhaar
Dwergdashond, langhaar
Dwergdashond, korthaar
Dwergdashond, ruwhaar
Akita

Alaska Malamute

American Akita

Total

Total
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32
60
82
90
106
109
125
127
875
881
907
914
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924
928
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933
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1085
1090

614
616
624
629
637
642
646
653
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67
89
93
108
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126
1472
880
883
913
1471
917
924
928
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933
1068
1069
1077
1084
1089
1090

615
623
628
636
641
645
652
658
665
672
679



